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Zarządzanie przedsiębiorstwem
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Zarządzanie

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Rozumienia podstawowych zasad i uwarunkowań współczesnego biznesu.

Efektywnego wykorzystania narzędzi i technik menedżerskich.

Podejmowania strategicznych decyzji biznesowych.

Prowadzenia analiz działalności przedsiębiorstwa i jego poszczególnych obszarów. 

Twórczego myślenia i działania zespołowego.
 

 

Wiedzę i umiejętności ze studiów magisterskich uzupełniasz i rozwijasz o te, które zyskujesz na studiach

podyplomowych, na takich kierunkach jak: 

Akademia rozwoju menedżera

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Zajęcia prowadzone są wyłącznie przez bardzo doświadczonych praktyków prowadzących własne

biznesy a sam program ma charakter przekrojowy i obejmuje wszystkie istotne aspekty zarządzania

przedsiębiorstwem.

Nabyta wiedza podczas studiów jest elementarną wiedza potrzebną do prowadzenie własnej firmy a także

zajmowania stanowisk menedżerskich

https://www.merito.pl/opole/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/akademia-rozwoju-menedzera
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Praca dla Ciebie

kierownik działu/pionu/oddziału

właściciel przedsiębiorstwa

członek zarządu/rady nadzorczej

menedżer wszystkich szczebli

specjalista/pełnomocnik w przedsiębiorstwie

analityk/doradca biznesowy

kierownik przedsięwzięcia biznesowego
 

Opinia wykładowcy

"

W dzisiejszym biznesie kluczem do skutecznego działania jest szybkość podejmowania trafnych decyzji. Możliwość

połączenia studiów magisterskich z podyplomowymi jest doskonałym przykładem odpowiedzi na to wyzwanie: z

jednej strony jest to możliwość lepszego wykorzystania czasu. Z drugiej strony- takie połączenie to świetny poligon

pozwalający studentom łączyć klasyczną wiedzę akademicką z doświadczeniem i praktyką biznesową cechującą

studia podyplomowe.    

 

"

Natalia Kotas-Rippel

wykładowca WSB
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Postgraduate programs to choose from

Akademia rozwoju menedżera

Program studiów

Zastanawiasz się dlaczego niektóre firmy osiągają globalną skalę działania? Dlaczego niektórzy liderzy potrafią

tworzyć zespoły osiągające ponadprzeciętne wyniki? W toku studiów poznasz narzędzia i metody, które pozwolą

odpowiedzieć Ci na te pytania

 

Program studiów na tej specjalności obejmuje m.in.:

Zarządzanie wybranymi obszarami firmy

Metody i techniki zarządzania

Prowadzenie analiz działalności przedsiębiorstwa

Przedmioty specjalnościowe

Zarządzanie zasobami ludzkimi- Aspekt psychospołeczny 

Obszary finansowe zarządzania przedsiębiorstwem 

Aspekty organizacyjne  w zarządzaniu przedsiębiorstwem 

Symulacja biznesowa 

Zarządzanie wybranymi procesami biznesowymi 

 

* wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom

Wykładowcy

Grzegorz Rippel

Założyciel firmy szkoleniowo-doradczej  ILLUSTRO Szkolenia Doradztwo, trener biznesu- konsultant, HRBP, doradca

zawodowy, wykładowca akademicki. Posiada 20 letnie doświadczenie w obszarze HR, od 2012 roku związany z
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Uczelniami WSB Merito (wcześniej Wyższą Szkołą Bankową) jako wykładowca. Certyfikowany doradca m.in.

ExtendedDISC, FSA. Członek Polskiego Stowarzyszenia Trenerów Biznesu, Polskiego Stowarzyszenia HRBP i Rady

Biznesu Uniwersytetu WSB Merito Opole.

Daniel Binda

ekspert  Zarządzania Zasobami Ludzkimi. Absolwent socjologii o specjalizacji socjologia pracy i organizacji. Posiada

15 letnie doświadczenie na stanowisku Menedżera Projektów HR, zrealizował projekty m.in. dla Jonhson&Jonhson,

Zakłady Azotowe Kędzierzyn, SKOK Stefczyka, Tauron Dystrybucja, PKP Intercity.  Jego specjalizacja to: planowanie

zatrudnienia i dobór pracowników, ocena i rozwój kompetencji, restrukturyzacja zatrudnienia, outplacement

(realizował projekty m.in. dla Górażdże Cement, Tesco Polska, Grupy Żywiec, Saint Gobain Glass, Whirlpool).

Współautor Podręcznika Outplacementu napisanego na zlecenie Ministerstwa Rozwoju Regionalnego.  Specjalizuje się

także w przeciwdziałaniu mobbingowi w miejscu pracy. Doradza  pracodawcom oraz prowadzi szkolenia dla

pracowników z tego zakresu (m.in. dla  General Motors, Mostostal Zabrze, Sąd Rejonowy w Chorzowie, MPWiK

Warszawa, UM Siemianowice Śląskie).

Natalia Kotas-Rippel

Psycholog biznesu, trener, rekruter, coach, doradca zawodowy,  posiada prawie 20 letnie doświadczenie w obszarze

HR. Konsultant m.in. PARP, WYG International. Certyfikowany doradca m.in. ExtendedDISC, People Keys, FSA i

MTQ48. 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

Czesne już od 443 zł 477 zł miesięcznie! Wpisowe 0 zł.

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 477 zł

do 25 kwietnia

czesne już od

477 zł 477 zł zł

miesięcznie


